

**BILANCIO AL 31/12/2022**

Codice	Descrizione	31/12/2022	31/12/2021
<b>B</b>	<b>Immobilizzazioni, con separata indicazione di quelle concesse in locazione finanziaria:</b>	<b>13.757.584</b>	<b>13.701.007</b>
<b>B I</b>	<b>Immobilizzazioni immateriali:</b>	<b>63.488</b>	<b>83.259</b>
<b>B I 1</b>	<b>Costi di impianto e ampliamento</b>		
B I 1f	Costituzione societa'		
B I 3	Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	4.118	5.397
B I 7	Altre	59.370	77.862
<b>B II</b>	<b>Immobilizzazioni materiali:</b>	<b>13.693.617</b>	<b>13.617.269</b>
B II 1	Terreni e fabbricati	9.615.115	9.606.370
B II 2	Impianti e macchinario	3.270.340	3.252.921
B II 3	Attrezzature industriali e commerciali	240.176	223.135
B II 4	Altri beni	383.697	396.259
B II 5	Immobilizzazioni materiali in corso e acconti	184.289	138.584
<b>B III</b>	<b>Immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo:</b>	<b>479</b>	<b>479</b>
B III 3	Altri titoli	479	479
<b>C</b>	<b>Attivo circolante:</b>	<b>3.445.906</b>	<b>3.779.201</b>
<b>C I</b>	<b>Rimanenze:</b>	<b>48.712</b>	<b>69.941</b>
C I 1	Materie prime, sussidiarie e di consumo	4.865	6.850
C I 4	Prodotti finiti e merci	43.847	63.091
<b>C II</b>	<b>Crediti con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:</b>	<b>2.275.080</b>	<b>2.416.075</b>
<b>C II 1</b>	<b>verso utenti e clienti</b>	<b>390.570</b>	<b>417.294</b>
C II 11	-entro l'esercizio	390.570	417.294
<b>C II 3</b>	<b>verso enti pubblici</b>	<b>43.896</b>	<b>61.686</b>
C II 31	- entro l'esercizio	43.896	61.686
<b>C II 9</b>	<b>Crediti tributari</b>	<b>931</b>	
C II 91	- entro l'esercizio	931	
<b>C II 12</b>	<b>Crediti verso altri</b>	<b>1.839.683</b>	<b>1.937.095</b>
C II 121	-entro l'esercizio	604.066	125.005
C II 122	- oltre l'esercizio	1.235.617	1.812.090
<b>C IV</b>	<b>Disponibilita' liquide:</b>	<b>1.122.114</b>	<b>1.293.185</b>
C IV 1	Depositi bancari e postali	1.120.521	1.283.816
C IV 2	Assegni		7.886
C IV 3	Denaro e valori in cassa	1.593	1.483
D	Ratei e risconti	43.912	64.719
<b>T</b>	<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>17.247.402</b>	<b>17.544.927</b>

<b>A</b>	<b>Patrimonio netto:</b>	<b>6.904.467</b>	<b>6.877.113</b>
A I	Fondo dotazione dell'ente	3.729.018	3.729.018
<b>A III</b>	<b>Patrimonio libero</b>	<b>3.148.095</b>	<b>2.846.360</b>
A III 1	Riserve di utili o avanzi di gestione	-3.494.829	-3.796.564
A III 2	Altre riserve	6.642.924	6.642.924
<b>A IV</b>	<b>Avanzo (disavanzo) d'esercizio</b>	<b>27.354</b>	<b>301.735</b>
A IV 1	Avanzo di gestione	27.354	301.735
<b>B</b>	<b>Fondi per rischi ed oneri:</b>	<b>150.000</b>	
B 3	Altri	150.000	
C	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	2.813.013	2.938.576
<b>D</b>	<b>Debiti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo:</b>	<b>7.378.813</b>	<b>7.722.740</b>
<b>D 1</b>	<b>Debiti verso banche</b>	<b>3.978.476</b>	<b>4.382.497</b>
D 11	-entro l'esercizio		871.664
D 12	-oltre l'esercizio	3.978.476	3.510.833
<b>D 7</b>	<b>Debiti verso fornitori</b>	<b>1.223.399</b>	<b>1.312.752</b>
D 71	-entro l'esercizio	1.223.399	1.312.752
<b>D 9</b>	<b>Debiti tributari</b>	<b>273.883</b>	<b>293.924</b>
D 91	-entro l'esercizio	273.883	293.924
<b>D 10</b>	<b>Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale</b>	<b>394.476</b>	<b>420.586</b>
D 101	-entro l'esercizio	394.476	420.586
<b>D 12</b>	<b>Altri debiti</b>	<b>1.508.579</b>	<b>1.312.981</b>
D 121	-entro l'esercizio	1.508.579	1.312.981
E	Ratei e risconti:	1.109	6.498
<b>T</b>	<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>17.247.402</b>	<b>17.544.927</b>

864 - FOND.CASE DI RIP.RIUNITE DI BREG.E LOMA

Sede in VIA DEL LAGHETTO 9 - 22074 - LOMAZZO (CO)

Partita IVA 03850460134

Codice Fiscale 03850460134

Sito internet

**BILANCIO AL 31/12/2022**

Codice	Descrizione	31/12/2022	31/12/2021
<b>A</b>	<b>Costi e oneri da attività di interesse generale</b>	<b>10.534.007</b>	<b>9.062.973</b>
A 1	Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	490.218	393.664
A 2	Servizi	3.474.145	2.761.879
A 3	Godimento beni di terzi	14.933	14.579
A 4	Personale	5.936.511	5.226.087
A 5	Ammortamenti	152.690	215.465
A 6	Accantonamenti per rischi ed oneri	150.000	
A 7	Oneri diversi di gestione	245.569	345.087
A 8	Rimanenze iniziali	69.941	106.212
<b>A</b>	<b>Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale</b>	<b>10.568.423</b>	<b>9.371.841</b>
A 4	Erogazioni liberali	12.768	20.710
A 5	Proventi del 5 per mille	1.000	10.000
A 8	Contributi da enti pubblici	3.976.608	3.805.396
A 10	Altri ricavi, rendite e proventi	6.529.336	5.465.794
A 11	Rimanenze finali	48.711	69.941
<b>A T</b>	<b>Avanzo/disavanzo attività di interesse generale</b>	<b>34.416</b>	<b>308.868</b>
B T	Avanzo/disavanzo attività diverse		
C T	Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi		
D T	Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali		
E T	Avanzo/disavanzo attività supporto generale		
<b>M T</b>	<b>Risultato prima delle imposte</b>	<b>34.416</b>	<b>308.868</b>
<b>M 20</b>	<b>Imposte sul reddito d'esercizio</b>	<b>-7.062</b>	<b>-7.133</b>
M 201	Imposte correnti	7.062	7.133
<b>M 21</b>	<b>21) Utile (perdite) dell'esercizio</b>	<b>27.354</b>	<b>301.735</b>